



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych przy zabiegach okulistycznych

1. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 strzałki spongostanowe w blistrze po 10 szt, opakowanie zbiorcze 100szt?
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 strzałek spongostanowych pakowanych w opakowaniu jednorazowym po 10 sztuk.
2. **Pytanie** -Pakiet nr 2- Czy Zamawiający ma na uwadze zamówienie 1000 szt. pojedynczych retraktorów, czy też 1000 szt. kpl. retraktorów (1 kpl. z ilością retraktorów niezbędną do wykonania zabiegu).
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania 1000 sztuk retraktorów tęczówkowych.
3. **Pytanie** -Pakiet nr 2 - Czy Zamawiający akceptuje dostawę retraktorów zapakowanych w sterylnym opakowaniu po 5 szt. Pozostałe warunki dostawy zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź – Zamawiający nie określa ilości sztuk retraktorów w opakowaniu.
4. **Pytanie** -Pakiet nr 3, poz. 1-Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę silikonową o przekroju półokrągłym 2,75 x 7,5 mm - Code 5417, Style 511.-W przeciwnym wypadku prosimy o sprecyzowanie opisu przekroju opaski.
Odpowiedź – Zamawiający w załączniku 4.3 poz. 1 wymaga zaoferowania połówkowej gąbki silikonowej (opaski silikonowej o przekroju półokrągłym) o wymiarach wskazanych w pytaniu i długości 80mm.
5. **Pytanie** -Pakiet nr 3, poz. 2-Czy Zamawiający ma na uwadze opaskę silikonową o przekroju półokrągłym 2,50 x 5,0 mm - Code 5416, Style 510.W przeciwnym wypadku prosimy o sprecyzowanie opisu przekroju opaski.
Odpowiedź - Zamawiający w załączniku 4.3 poz. 2 wymaga zaoferowania połówkowej gąbki silikonowej (opaski silikonowej o przekroju półokrągłym) o wymiarach wskazanych w pytaniu i długości 80mm.
6. **Pytanie** – Część 1 – Czy Zamawiający dopuści mikrostrzałki pakowane po 6 szt?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 1 strzałek spongostanowych pakowanych w opakowaniu jednorazowym po 6 sztuk.
7. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuści w części 1 materiały spongostanowe o długości całkowitej 7,5cm pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 1 materiałów spongostanowych o długości całkowitej 7,5cm.
8. **Pytanie** – uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5, ust.1 wzoru Umowy na następujące:
1."Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a. w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej
b. w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust.3 niniejszej umowy,
c. w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca."
Odpowiedź –Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem
9. **Pytanie** – Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust.13 wzoru Umowy zastępujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ustępie 12 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości , a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania , z tym zastrzeżeniem , że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy ”.

DYREKTOR

Dariusz Jorg